
 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

 
ORARI I LIGJЁRATAVE DHE USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2025/2026 (VITI I – SEMESTRI I)  

 

TEKNOLOGJI INFORMACIONI PËR BIZNES DHE EKONOMI 

 
Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Teknologji e Informacionit (O) 

Prof. Asoc. Dr. Ylber Januzaj 

MSc. Jahja Lataj 

  
G1 10.00 – 11.30 Y.J. B1 (L) 

G2 11.30 – 13.00 Y.J. B1 (L) 

G1 09.30 – 11.00 J.L. A2 (U) 

G2 11.00 – 12.30 J.L. A2 (U) 
 

Matematika I (O) 

Prof. Dr. Edmond Beqiri 

Dr. sc. Xhevdet Spahiu 

MSc. Ruanda Bukleta 

G1 13.00 – 14.30 R.B. SD1(U) 

G2 14.30 – 16.00 R.B. B1 (U) 

 

   
G1 09.45 – 12.00 Xh.S. B2 (L) 

G2 12.15 – 14.30 Xh.S. B2 (L) 

Gjuhë Angleze I (O) 

Prof. Asoc. Dr. Vjosa Hajdari 

Dr. sc. Arta Këpuska 

MSc. Libron Kelmendi 

  
G2 09.30 – 11.00 L.K.A4 K.I.(U) 

G1 11.30 – 13.00 L.K.A4 K.I.(U) 
 

G2 09.45 – 11.15 A.K. A1 (L) 

G1 13.00 – 14.30 A.K. SD (L) 

Bazat e Kontabilitetit (O) 

Prof. Dr. Bedri Statovci 

MSc. Kadë Morina 

 
G2 09.30 – 11.00 A6 

G1 11.45 – 13.15 A6 
 

G2 09.30 – 11.00 K.M. A4 K.I.(U) 

G1 11.00 – 12.30 K.M. A4 K.I.(U) 
 

Bazat e Menaxhimit të Biznesit (O) 

Prof. Ass. Dr. Gentiana Gega 
 

G1 09.30 – 11.45 B2 

G2 11.45 – 14.00 B2 

 

   

 
1 Salla e diplomimit 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

ORARI I LIGJЁRATAVE DHE USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2025/2026 (VITI II – SEMESTRI III)  

TEKNOLOGJI INFORMACIONI PËR BIZNES DHE EKONOMI 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Informatikë Biznesi (O) 

Prof. Dr. Vehbi Ramaj 
11.30 – 13.00 A6     

Financat Digjitale (O) 

Prof. Asoc. Dr. Vjosa Hajdari 
   08.00 – 10.15 A6  

Bazat e Marketingut (O) 

Prof. Ass. Dr. Albulena Avdili 
09.00 – 11.15 A1     

Hyrje në Bazën e të Dhënave (O) 

Prof. Asoc. Dr. Ylber Januzaj 
   

10.30 – 12.00 

Kabineti financiar 
 

Sisteme Informacioni të 

Kontabilitetit (Z) 

Prof. Asoc. Dr. Vlora Berisha  

 
11.30 – 13.00 (L) 

 Laboratori Financiar 
   

Menaxhimi i Projekteve (Z) 

Prof. Dr. Vehbi Ramaj – Mbikqyres 

MSc. Besfort Ahmeti, Ph.D. (cand) 

 

09.30 – 11.00  

Salla e Diplomimit (L) 

11.00 – 12.30  

Salla e Diplomimit (U) 

   

Studentët duhet të zgjedhin një lëndë zgjedhore. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

ORARI I LIGJЁRATAVE DHE USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2025/2026 (VITI III – SEMESTRI V)  

TEKNOLOGJI INFORMACIONI PËR BIZNES DHE EKONOMI 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Menaxhimi Financiar (O) 

Prof. asoc. dr. Enkeleda Lulaj 
  

12.00 – 13.30 A5 

13.30 – 15.00 A5 
  

Kriptografia dhe Siguria Kibernetike (O) 

Prof. Asoc. Dr. Ylber Januzaj 

Dr. sc. Jakup Fondaj 

    
11.30 – 13.00  

Salla e diplomimit 

Ndërmarrësia dhe Inovacioni (O) 

Prof. Ass. Dr. Driton Sylqa 
  09.45 – 12.00 A1   

Marketingu Digjital (Z) 

Prof. Dr. Vehbi Ramaj  

 

09.15 – 11.30 A4 K.I.     

Sisteme Informacioni të Vendimmarrjes (Z) 

Prof. Dr. Vehbi Ramaj 

Dr. sc. Sokol Berisha 

 

13.30 – 15.00 A5     

Studentët duhet të zgjedhin dy lëndë zgjedhore. 


